СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422615 с.Чирпы,

ул. Молодежная, д.4а
Тел/факс   8-(278) -2-91-45
 Эл. адрес:Chirp.La @tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ЧИРПЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422615  Чирпы авылы

Яшләр урамы,4а йорт

Тел/факс    8-(278) -2-91-45

Эл. адрес:Chirp.La @tatar.ru

 № 38                                                                                                   02 февраля 2017 года.

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

О Положении о муниципальной службе

в Чирповском  сельском поселении

Лаишевского  муниципального  района

 В  соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.06.2016 № 224-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе

Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 №

50-ЗРТ, Законом Республики Татарстан от 29.09.2016 №72-ЗРТ «О внесении изменений в

Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе», Уставом  Чирповского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан Совет Чирповского

сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в Чирповском сельском поселении

Лаишевского муниципального района (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета Чирповского сельского поселения

Лаишевского муниципального района от 12.11.2009 № 41 «О Положении о муниципальной

службе в Чирповском сельском поселении Лаишевского муниципального района» (с изм.

от 28.10.2010 №8, от 20.05.2013г № 83).

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Лаишевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ruи на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава - председатель Совета

Чирповского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                 Р.А. Евдокимов

http://laishevo.tatarstan.ru/